
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

就任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、さる 6 月 18 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、代

表取締役社長に選任され就任いたしました。 

つきましては、今後も社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒ご高

承のうえ今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

みちのくコンサルタント株式会社 

代表取締役社長 柴 田  久 
 
 

 

Ｂ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

就 任 の ご 挨 拶 

 

この度、みちのくコンサルタント株式会社の代表取締

役に就任しました柴田でございます。 

 

弊社は創業以来、国土交通省が所管する業務を主体

に、社員が保有する土木や電気、用地補償等の実践的な

技術力で、国の業務執行を支援して参りました。 

 

  これまで、河川や道路の整備、そしてダム建設は勿論、

これら整備されたインフラの管理まで幅広い分野で行

政の補助業務に携わり、国土の安心・安全の向上に少な

からず寄与できたのではと思っております。 

 特に近年は、東日本大震災からの復旧・復興事業や近

年多発傾向にある豪雨災害復旧など多くの事業に携わ

って参りました。 

 これらの事業の多くは現在、完成または完成間近な事

業も多く、被災地域の活力再生に大きな効果を発揮して

います。 

 

  これからも、東北の歴史・文化に根ざした企業として、

かけがえのない東北への熱い想いと誇りを胸に、社会資

本整備を通して「美しく心温まるふるさと」「活力と安

全で魅力ある豊かな地域づくり」に社員一丸となって貢

献して参ります。 

 

  今後とも、みちのくコンサルタント株式会社を宜しく

お願い致します。 

みちのくコンサルタント株式会社 
代表取締役社長 柴 田  久 

 

 

 


